別記様式第 6号(第 7条関係)

洞爺湖町霊園相続(譲渡)許可申請書

 洞爺湖町霊園条例施行規則第7条の規定により、次のとおり洞爺湖町霊園の相続(譲渡)

の許可を受けたく申請します。

      年  月  日

  洞爺湖町長     様

氏名

記

許可区画・番号

  第     種     区  第     号

  第     種     区  第     号

相続

譲渡
者

住所

氏名

被
相続

譲渡
者

住所

氏名

相続 (譲渡) 年月日         年     月     日

記入例

別記様式第 6号(第 7条関係)

洞爺湖町霊園相続(譲渡)許可申請書

 洞爺湖町霊園条例施行規則第7条の規定により、次のとおり洞爺湖町霊園の相続(譲渡)

の許可を受けたく申請します。

      年  月  日

  洞爺湖町長     様

氏名

記

許可区画・番号

  第     種     区  第     号

  第     種     区  第     号

相続

譲渡
者

住所

氏名

被
相続

譲渡
者

住所

氏名

相続 (譲渡) 年月日         年     月     日

申請日を記入して下さい。

申請者（相続をする方）の氏名

を記入して下さい。

（奥様またはお子様の氏名）